
תינשות םש

A3לווג

שםאות קוב שאתםת

שאתםת

---

וחנתשםףד

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שת תאםתת

D.C

ה ריארפייסהריס תיוייטקיורפה םש:

ה ריארפייסהריס תיוייטקיותםהש:

כהכי ושייטקיומר יש:

וארםיומרםש(ייKWPי):

ירפ יםהי יסיפר יייטקיושהפויומה םר:

שת ותנטתותש

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

דיל9.ק

D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

שקגשנףםווש

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



4,4

2,95

2,95

5,8

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

3,65

2,95

2,31

1,61

2,85

2,54

2,85
2,85

2,85
2,87

0,77

4,63
6,2

3,4
0,69

3,35

2,19

3,3
3,3

3,3

3,3

3,18

2,85

2,85
2,85

2,59

0,55

7,15

1,95

7,14

3,51

3,46

3,5

3,81

2,85

C.B-08

C.B-10

C.B-09

C.B-08

C.B-10

C.
B-

09

C.B-01

C.B-01

C.B-02

C.B-03

C.B-02

C.B-04

C.B-05

C.B-07 C.B-06

C.B-03

C.
B-

05

C.
B-

06

C.
B-

07

תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

תתםקשנת גםי

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/09/2021

09/09/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

טבתא

ת ג

נבותקש
DC

נששגוש
DC

נשטוש
טטםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



4,4

2,95

2,95

5,8

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

3,65

2,95

2,31

1,61

2,85

2,54

2,85
2,85

2,85
2,87

0,77

4,63
6,2

3,4
0,69

3,35

2,19

3,3
3,3

3,3

3,3

3,18

2,85

2,85
2,85

2,59

0,55

7,15

1,95

7,14

3,51

3,46

3,5

3,81

2,85

+0.
2m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
2m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
2m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
2m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0.
4m

Pane
l_H

eig
ht

+0
.2m

Pa
ne

l_H
eig

ht

+0
.2m

Pa
ne

l_H
eig

ht

+0
.2m

Pa
ne

l_H
eig

ht

+0
.4m

Pa
ne

l_H
eig

ht

+0
.4m

Pa
ne

l_H
eig

ht

+0
.4m

Pa
ne

l_H
eig

ht

+0
.4m

Pa
ne

l_H
eig

ht

+0.2m

Panel_Height

+0.2mPanel_Height

+0.2m

Panel_Height

+0
.2m Pa

ne
l_H

eig
ht

+0
.2m Pa

ne
l_H

eig
ht

+0
.2m Pane
l_H

eig
ht

+0.2m

Panel_Height

+0
.2m Pa

ne
l_H

eig
ht

+0.2m

Panel_Height

+0
.2m Pa

ne
l_H

eig
ht

+0.2m

Panel_Height

+0
.2m Pa

ne
l_H

eig
ht

תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

שות םשנבו קשתבכםד

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C

13

יאהה ריורסית קיו ס. י
מםתהריה שאיתםפםם

נלוקדנתוינשףשותנגתותושנתתוגושנוללושנדאםקתותםש
0.2m

נלוקדנתוינשףשותנגתותושננקווווש
0.4m

09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



טםבוינשגםםד
גלל

נטםבוי
אשתנטטםתםי

נטםבוינטתקבנתאתם
קםדקנ אושנאםג ד

טו דנכתםתד
בםםי טו דנםםכות

ףות

טתקבנקוגאתם
תאתם

וט שבנקוגאתם

שוואםנתקםגד

תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

שוואםנתקםגד

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



טו דנכתםתד
בםםי

טו דנםםכות
ףות

טתקבנתאתםנקוגאתם
(ט שבנףףם)

וט שבנקוגאתם
נטטובטםינקכו

דאףותםנתגנדלות
קשותנקםשנדקתת

טתקבנתאתםנקוגאתם
(ט שבנףףם)

וט שבנקוגאתם

נטתקבנתאתם
קםשנקתת

תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

שוואםנתקםגד

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



4,4

2,95

2,95

5,8

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

3,65

2,95

2,31

1,61

2,85

2,54

2,85
2,85

2,85
2,87

0,77

4,63
6,2

3,4
0,69

3,35

2,19

3,3
3,3

3,3

3,3

3,18

2,85

2,85
2,85

2,59

0,55

7,15

1,95

7,14

3,51

3,46

3,5

3,81

2,85

15.1

15.6

16
.1

16
.6

20
.1

20
.9

19.1

19.9

18
.1

18
.6

17.1

17.6

16
.1

16
.6

15.1

15.6

18
.1

18
.6

17.1

17.6

20
.1

20
.9

19.1

19.9

C.B-08

C.B-10

C.B-09

C.B-08

C.B-10

C.
B-

09

1.1

1.2
0

2.1

2.2
0

C.B-01

1.1
1.1

7

3.1

2.12.1
7

3.1
6

4.1

C.B-01

3.1

3.1
7

4.1

4.1
7

5.1

5.1
7

C.B-02

4.1
5

13.
1

5.1

5.1
6

6.1

6.1
6

8.1

8.1
5

7.1

7.1
6

10.
1

10.
16

9.1

9.1
6

13.
15

12.
1

12.
15

11.
1

11.
16

14.
1

14.
14

8.1

8.1
7

6.1

6.1
7

7.1
7

7.1

9.
1

9.
15

10
.1

10
.1
5 12

.1

12
.1
5

11
.1

11
.1
5

13
.1

13
.1
4

14
.1

14
.1

3

C.B-03

C.B-02

C.B-04

C.B-05

C.B-07 C.B-06

C.B-03

C.
B-

05

C.
B-

06

C.
B-

07

תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

ףםקותנקשתם לםי

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



גוףנטתקבנתאתם
קלקוגנטלתת

אתותנאםקוחנטטםתםי

תאתםנףףאם

אתותנט םםד
אףףנםכתםתד

נתבשנתםתוש

T.Cםכםאדנג
טתקב

טתתישנתםקוםנאת
טלשנםקת

תקם
כקםתד

נתתשנתםבוו
נלםגוםנאת

² ²

נדת ד
גשבתותש

²

Δ

נשוואםנ
נששגושנתף+תתש

נדת ד
גףםקותנגתוש

נלםגוםנאת
ISOתםבוונטטקת

נט שבננטתםוות
טשתתשנקוגאתםש

ףםקותנגתוש

L1 L2 L3 N

L1 L2 L3 N

גוףננתאתם
קשותנקםשנדקתת

תאתם נתאדנתתשנתםבוונ
לםגוםנאתנ

נלםגוםנאת
ISOתםבוונטטקת

²

²

ננטו ד
ףףנם
315A
א

נשוואםנ
אוטד

נדת ד
גףםקותנגתוש

PVגוףנטתקבנתאתםנ
נוט שבנטתםוות

טשתתשנקוגאתםש

²

Δ

²

Δ

²

תינשות םש

A3לווג

שםאות קוב שאתםת

שאתםת

---

ףונבווםש

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שת תאםתת

שת ותנטתותש

ימפשם יו ה תויו יקימפשם קימהםפ  קיה סהמרה
הטששיההורסקית  יורה י רירםהכ ש

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C

AC
09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
400A 3P

AutoCAD SHX Text
S201M C6

AutoCAD SHX Text
FXT

AutoCAD SHX Text
LRXT

AutoCAD SHX Text
A 40/0.3

AutoCAD SHX Text
~,N

AutoCAD SHX Text
INV-2

AutoCAD SHX Text
F2

AutoCAD SHX Text
T5N LS/I

AutoCAD SHX Text
QPV2

AutoCAD SHX Text
400A 4P

AutoCAD SHX Text
INV-1

AutoCAD SHX Text
F1

AutoCAD SHX Text
T.C

AutoCAD SHX Text
T.C

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
Huawei 100KW 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
FSA

AutoCAD SHX Text
OVR T2 3N 255V, 125A

AutoCAD SHX Text
OVR T1 3N

AutoCAD SHX Text
Class 1+2

AutoCAD SHX Text
S201M C16

AutoCAD SHX Text
FH202A 40/0.03

AutoCAD SHX Text
FXT

AutoCAD SHX Text
LRXT

AutoCAD SHX Text
~,N

AutoCAD SHX Text
~,N

AutoCAD SHX Text
AUX1

AutoCAD SHX Text
AUX2

AutoCAD SHX Text
TX

AutoCAD SHX Text
3Ph+N+PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
IRLA01

AutoCAD SHX Text
S201M C6

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
A1

AutoCAD SHX Text
A2

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
Z1

AutoCAD SHX Text
Z2

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
E.S

AutoCAD SHX Text
ISO

AutoCAD SHX Text
N.O

AutoCAD SHX Text
FISO

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
Huawei 100KW 

AutoCAD SHX Text
4x70+35mm² N2XY N2XY2XYXY

AutoCAD SHX Text
3Ph+N+PE

AutoCAD SHX Text
4x70+35mm² N2XY N2XY2XYXY

AutoCAD SHX Text
2X(4X240)mm² NA2XY ~80m   NA2XY ~80m  2XY ~80m  XY ~80m    

AutoCAD SHX Text
U% = 0.7 

AutoCAD SHX Text
XT3N TMD

AutoCAD SHX Text
160A 4P

AutoCAD SHX Text
XT3N TMD

AutoCAD SHX Text
160A 4P

AutoCAD SHX Text
PE=1X70 CU PVC

AutoCAD SHX Text
T.C

AutoCAD SHX Text
T.C

AutoCAD SHX Text
400A 4P

AutoCAD SHX Text
 PVPV

AutoCAD SHX Text
QPV1

AutoCAD SHX Text
T5N LS/I

AutoCAD SHX Text
400A 4P

AutoCAD SHX Text
T.C

AutoCAD SHX Text
T.C

AutoCAD SHX Text
O.T

AutoCAD SHX Text
4x(1X150mm²) N2XY) N2XY2XYXY

AutoCAD SHX Text
4x(1X150mm²) N2XY) N2XY2XYXY

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
2X(4X(1X150))mm² N2XY ~8m   N2XY ~8m  2XY ~8m  XY ~8m    

AutoCAD SHX Text
U% = 0.1 

AutoCAD SHX Text
PE=1X70 CU PVC

AutoCAD SHX Text
2X(4X(1X150))mm² N2XY ~8m   N2XY ~8m  2XY ~8m  XY ~8m    

AutoCAD SHX Text
U% = 0.1 

AutoCAD SHX Text
PE=1X70 CU PVC

AutoCAD SHX Text
4x(1X150mm²) N2XY) N2XY2XYXY

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



17

1

Xנ2

²
² ² ² ²

²

נבותקשנטדובםי
גםונטטםת

16

1

Xנ2

²
²

² ²

16

1

Xנ2

²
²

² ²

16

1

Xנ2

²
²

² ²

16

1

Xנ1

²

²

15

1

Xנ1

²

² ²

15

1

Xנ2

²
²

² ²

15

1

Xנ1

²

²

14

1

Xנ1

²

²

6

1

Xנ2

²
²

²

6

1

Xנ2

²
²

²

9

1

Xנ2
²

²

20

1

Xנ2

²
² ²

²

נבותקשנטדובםי
גםונטטםת

² ²

14

1

Xנ1

²

²

² ²

6

1

Xנ2

²
²

13

1

Xנ1

²

17

1

Xנ2

²
² ²

²

² ² ² ²

MPPT1נ MPPT2נ MPPT3נ MPPT4נ

15

1

Xנ2

²
² ²

²

MPPT5נ

15

1

Xנ2

²
² ²

²

MPPT6נ

² ²

6

1

Xנ2

²
²

² ²

9

1

Xנ2

²
²

17

1

Xנ1

²

²

17

1

Xנ2
²

17

1

Xנ1

²

²

²

MPPT7נ MPPT8נ MPPT9נ MPPT10נ

MPPT1נ MPPT2נ MPPT3נ MPPT4נ MPPT5נ MPPT6נ MPPT7נ MPPT8נ MPPT9נ MPPTנ10נ

תינשות םש

A3לווג

שםאות קוב שאתםת

שאתםת

---

ףונבווםש

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שת תאםתת

שת ותנטתותש

ימפשם יו ה תויו יקימפשם קימהםפ  קיה סהמרה
הטששיההורסקית  יורה י רירםהכ ש

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C

DC
09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
Huawei 100KW  

AutoCAD SHX Text
INV-2

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-01

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-02

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-03

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-04

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-05

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-06

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-07

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-08

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-09

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-10

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
Huawei 100KW  

AutoCAD SHX Text
INV-1

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-01

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-06

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-07

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
Q1-Q2

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-02

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-04

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-05

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-08

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q0

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-09

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
Q3

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
Q1-Q2

AutoCAD SHX Text
S804PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
CB-03

AutoCAD SHX Text
OVR PV40/1000 

AutoCAD SHX Text
SA

AutoCAD SHX Text
Q3

AutoCAD SHX Text
S802PV-S20H

AutoCAD SHX Text
2X(1X6)mm² N2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
2X(1X35)mm² NA2XY

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



נדאתבד
נתאתםש
נגתדת
נתאתם

תטות

נתקנ ףותשנקףשתCMנ40*4נ

נשות םשנדאתבוש
נבו קשתובכםד
וששגוש

נגטלת
נטשף
םשת/קתבםי

תטות תטות

גלוחנטטםת
1

גלוחנטטםת
2

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

דאתבוש

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
CU PVC

AutoCAD SHX Text
70mm

AutoCAD SHX Text
G/Y

AutoCAD SHX Text
16mm

AutoCAD SHX Text
CU

AutoCAD SHX Text
16mm

AutoCAD SHX Text
G/Y

AutoCAD SHX Text
35mm N2XY

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



20
0

לקנדטטםתםי

טקשנשג
535

535

70

20

טקשנכו

70

60

90

20
0

19
0

נוגש

146

12
1.

6

99
20

0

535

LV
HUAWEI

TL3נ100.0נ

6565

84

10
0.

5

70
25

.5

70

30

COM

10

38

22

112

70

נללות

3020

ACDC

20
0HUAWEI

TL3נ100.0

55
.5

70

36.5

70
.5

נתשד

60
11

0
20

300 235

55
.5

HUAWEI
TL3נ100.0נ

55
.5

67

112
146

INVERTER
2

INVERTER
1

תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

שטושנטטםתםי

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A



תינשות םש

A3לווג

קוב שאתםת

שאתםת

---

שקגשנטוםווש

FE

8

9

2

7

3

4

5

6

1

H IGC DB J K L

8

9

2

7

3

4

5

6

1

DC G IHE FB J K L

תינדתתוםםבש

טקתתנתתוםםבש

תינשות םש

שםאותשת תאםתת

שת ותנטתותש

NOTES:

רפ יםהיסיפר  יהםרמ
רלכייד.תקיירתיסה הלימ םהכי  ד.ת

.9קקק7  .ת 9.קקק7  .ת
WWWלgreenco energyלcom

:רםא:שת

D.C D.C D.C 09/08/2021

09/08/2021

נקםשנקתת
 אושנאםג ד
תאתנדשםת

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A


	Sheets and Views
	נאות אילנה - ראש העין-דף פתיחה
	נאות אילנה - ראש העין-טבלת חיווט
	נאות אילנה - ראש העין-תוכנית פריסה
	נאות אילנה - ראש העין-תוכנית קונסטרקציה
	נאות אילנה - ראש העין-תוואי כבילה
	נאות אילנה - ראש העין-תוואי כבילה (2)
	נאות אילנה - ראש העין-חיבור סטרינגים
	נאות אילנה - ראש העין-AC
	נאות אילנה - ראש העין-DC
	נאות אילנה - ראש העין-הארקות
	נאות אילנה - ראש העין-עמדת ממירים
	נאות אילנה - ראש העין-טבלת מדידות


